
E-mail
@email
Galerie













Popis

Mýdlárna Rubens je ryze česká rodinná firma sídlící v krásném prostředí Českého 
Švýcarska. Od roku 2003 ručně vyrábí bylinková mýdla a další produkty ze 100% 
přírodních  látek vlastní rodinnou originální recepturou. Snaží se navázat na 
osvědčený způsob výroby kvalitního mýdla a tradice, které byly bohužel 
zpřetrhány a zatracovány po druhé světové válce s rozmachem chemického 
průmyslu.

Při výrobě používají převážně byliny pocházející z Česka a pečlivě vybírají ty, 
jejichž přínosem jsou léčebné účinky při vnějším použití.

Majitelé v areálu mýdlárny nabízí také komentované prohlídky a ukázky výroby 
mýdel, dále také zážitkové programy pro děti i dospělé, například tzv. chodníky 
naboso, procházející bylinkovou zahradou.

  Červenec - Srpen Září - Červen
Pondělí          zavřeno zavřeno
Úterý 9 - 18 9 - 17
Středa 9 - 18 9 - 17
Čtvrtek 9 - 18 9 - 17
Pátek 9 - 18 9 - 17
Sobota 9 - 18 9 - 17
Neděle 9 - 18 zavřeno
Telefon



+ 420 604 783 281
+ 420 737 337 011
Adresa
Růžová 195
Město
Růžová
PSČ
405 02
Země
Česká republika
Výrobce
Mýdlarna Rubens
Kdy?
Jaro
Léto
Podzim
Zima
Pro koho?
Skupiny
Páry
Rodiny

https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/83
https://www.mydlarnarubens.cz/
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/21
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/22
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/23
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/24
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/2
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/3
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/4

